
Obec Dlouhá Lhota 
 Obecní Úřad Dlouhá Lhota | 294 05  Dlouhá Lhota č. p. 29 
 tel.: +420 326 397 428 | email: obec@dlouhalhota.cz | web: www.dlouhalhota.cz 
 
 
 
 

Mateřská škola Dlouhá Lhota 
Dlouhá Lhota 29, 294 05 Dlouhá Lhota, příspěvková organizace, tel. 326 397 514 

 
 

 
Z Á P I S  D Ě T Í  D O  M A T E Ř S K É  Š K O L Y  N A  

Š K O L N Í  R O K  2 0 1 9 / 2 0 2 0 ,  
 

 
který proběhne v úterý 07. Května 2019 od 15:30 do 16:30 hodin. 

 
 
K zápisu se dostaví jeden zákonný zástupce i s dítětem. 
 
 
S sebou přineste: 
 
1. rodný list dítěte 
2. svůj občanský průkaz 
3. vyplněnou Přihlášku k zápisu  (pokud jste si ji vyzvedli před zápisem) 
4. dětem bačkory na přezutí 
 
Přihlášku k zápisu si můžete vyzvednout již nyní v mateřské škole. 
 
Děti budou přijímány do mateřské školy dle stanovených kritérií. 
 
 
 
 
 
 
V Dlouhé Lhotě, dne 3. 4. 2019     Olga Janečková v. r. 
                          ředitelka MŠ 

 
 
 


